Schiitzenkreis Lilbbecke

Luftpistole Herren - Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein

Luftpistole Herren I - Kreisklasse - Einzelwertung

OO0 Joy Ul WP

SV Wehdem

SV Haldem

SV Drohne I

SV Frotheim II

SV Frotheim I

SV Oppenwehe

SV Kleinendorf

SC Pr. Strohen II

SSK Blasheim-Obermehnen

SV Tonnenheide III
SV Arrenkamp

SV Eilhausen

SV Drohne II

SV Tonnenheide IV
SV Tonnenheide V
SV Wehe

HSC - Alswede

Platz Schitze

=

Luftpistole Herren II - Kreisklasse - Einzelwertung
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Steinkuhle, Nico
Dyck, Alexander
Schaak, Frederic
Schlottmann, Kai
Hegerfeld, Andreas
Tieker, Dominik
Koch, Lennard
Rottcher, Pia
Hisemann, Steffen
Pelzer, Matthias
Sander, Thorsten

RWK Winter 2023/2024

Verein

SV Wehdem

SV Frotheim

SV Kleinendorf
SV Kleinendorf
SV Arrenkamp
SV Kleinendorf
SV Drohne

SV Haldem

SV Drohne

SV Wehdem

SC Pr. Strdohen

1047
1020
995
1002
983
990
946
954
953
944
882
876
819
783
792
986

364
358
346
326
321
294
297
304
296
278

1000
982
996
975
968
954
997
962
942
891
934
893
895
869
806

867

351
350
343
326
330
328
316
306
289
278
282
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Stand:

Runden Schnitt

1023.50
1001.00
995.50
988.50
975.50
972.00
971.50
958.00
947.50
917.50
908.00
884.50
857.00
826.00
799.00
986.00
867.00

FERENDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDN

Runden Schnitt

357.50
354.00
344.50
326.00
325.50
311.00
306.50
305.00
292.50
278.00
282.00

EFNNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDN

18.12.2023

Gesamt

2047
2002
1991
1977
1951
1944
1943
1916
1895
1835
1816
1769
1714
1652
1598

986

867

Gesamt

715
708
689
652
651
622
613
610
585
556
282



Platz Schiitze

Oevermann, Stefan
Fartelj, Thomas
Boelk, Silvia
Rohe, Manuel
Rullmann, Marc
Schmedt, Nicole
Ténsing, Andre
Borodin, Vadim
Stuck, Tobias
10. Tofall, Mark

11. Rose, Stefan

12. Wiegmann, Stefan
13. Enns, Peter
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Verein

SV Haldem

SV Drohne

SV Haldem

SV Wehdem

SV Frotheim

SV Haldem

SV Arrenkamp

SV Frotheim

SV Tonnenheide

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Tonnenheide

SV Wehe

SSK Blasheim-Obermehnen

Luftpistole Herren III - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

Dammeyer, Horst
van Delft, Alla
Kaiser, Glnter
Oepping, Dirk
Schwake, Heiko
Grote, Jorg
Steitz, Patrick
Borowski, Uwe
Detert, Uwe

10. Beerhorst, Volker
11. Framke, Stefan
12. Follmer, Frank
13. Kraft, Karsten
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14. Wormann, Claus
15. Quebe, Thomas
16. Beerhorst, Henning

17. Wagenfeld, Volker
18. Rochel, Michael

Verein

SC Pr. Strohen

SV Frotheim

SV Drohne

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Kleinendorf

SV Frotheim

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Tonnenheide

SV Eilhausen

SC Pr. Strohen

SV Haldem

SV Eilhausen

SV Arrenkamp

SV Wehdem

SV Wehdem

SV Wehe

SV Oppenwehe

SV Wehe

Luftpistole Herren IV - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

Verein

359
333
351
338
323
310
311
315
286
300
195
332
187

351
353
346
341
326
326
312
302
297
294
290
289
250
345

329

325

355
361
322
318
320
321
311
298
319
282
234

350
336
342
342
338
319
318
316
308
307
305
284
293

331

325
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Runden Schnitt

FENDNDNDNDNDNDNDNDNDNDND

357.
347.
336.
328.
321.
315.
311.
306.
302.
291.
214.
332.
187.

00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
50
00
00

Runden Schnitt

FRERPRERRERRERENDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDDND

350.
344.
344.
341.
332.
322.
315.
309.
302.
300.
297.
286.
271.
345.
331.
329.
325.
325.

50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
00

Runden Schnitt

Gesamt

714
694
673
656
643
631
622
613
605
582
429
332
187

Gesamt

701
689
688
683
664
645
630
618
605
601
595
573
543
345
331
329
325
325

Gesamt
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Luftpistole Junioren - Kreisklasse - Einzelwertung

Fiebich, Richard
Grote, Siegfried
Kahle, Reiner
Dyck, Johann
Grote, Reinhard
Sprado, Gunter
Moéhlenhoff, Hartmut
Hagemeier, Horst
Krato, Ernst-Egon
Stegmann, Gunther
Diekrdger, Ralf
Biljes, Siegfried
Kessler, Hartmut

Platz Schitze
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Quade, Riste
Engels, Nico
Dunker, Nico

Rose, Melina
Reuter, Lia
Nordhoff, Elias
Kolkhorst, Jascha
Schlottmann, Lukas
Heselmeier, Luis

SV
SC
SV
SV
SC
SV
SV
SV

Oppenwehe
Pr. Strohen
Oppenwehe
Frotheim
Pr. Strohen
Oppenwehe
Drohne
Eilhausen

HSC - Alswede

SV

Drohne

HSC - Alswede

SV

Oppenwehe

HSC - Alswede

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Tonnenheide
Tonnenheide
Tonnenheide
Tonnenheide
Tonnenheide
Drohne

Tonnenheide
Tonnenheide
Tonnenheide

343
324
326
325
322
321
316
290
290
271
275
264

354
273
264
241
279
267
235
317
249

335
330
321
320
307
298
293
301
275
290
284
267
308

357
310
294
275
237
245
224
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339.
327.
323.
322.
314.
309.
304.
295.
282.
280.
279.
265.
308.

00
00
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
00

Runden Schnitt

FERENDNDNDNDDNDDNDDNDDN

355.
291.
279.
258.
258.
256.
229.
317.
249.

50
50
00
00
00
00
50
00
00

678
654
647
645
629
619
609
591
565
561
559
531
308

Gesamt

711
583
558
516
516
512
459
317
249



